
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI 
RADA NAUKOWA 

Instytutu Filozofii i Kognitywistyki 
ul. Krakowska 71-79, 71-017 Szczecin 

tel. 91 444 32 45
UCHWAŁA NR 3/2023 

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU FIOZOFIII KOGNITYWISTYKI 
UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 20 kwietnia 2023 r.

w sprawie wyrażenia opinii Rady Naukowej Instytutu Filozofii i Kognitywistyki 
dotyczącej poparcia wniosku mgr. Antoniego Torzewskiego

w konkursie na Najlepszego Młodego Naukowca Uniwersytetu Szczecińskiego

Na podstawie § 79 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącego załącznik 

do uchwały Nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 

przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego (ze zm.j oraz § 6 ust. 3 Zarządzenia nr 4/2023 

Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 11 stycznia 2023 r. w sprawie regulaminu konkursu 

na Najlepszego Młodego Naukowca Uniwersytetu Szczecińskiego uchwala się, co następuje:

§1

Rada Naukowa Instytutu Filozofii i Kognitywistyki w głosowaniu tajnym pozytywnie opiniuje 

wniosek mgr. Antoniego Torzewskiego w konkursie na Najlepszego Młodego Naukowca 

Uniwersytetu Szczecińskiego.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA 
Rady Naukowej


